
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE EX 
ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI 
OSTETRICIA E GINECOLOGIA DA DESTINARE ALLA S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA 
DEL P.O. BORGOMANERO - AMMISSIBILITA’ ISTANTI

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
( nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE EX ART. 
30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI OSTETRICIA 
E GINECOLOGIA DA DESTINARE ALLA S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEL P.O. 
BORGOMANERO - AMMISSIBILITA’ ISTANTI

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 124 del 31/1/2025 con il quale sono state attivate le procedure di 
mobilità endoregionale ed interregionale per la copertura di n. 1 posto di dirigente 
medico – disciplina: ostetricia e ginecologia da destinare alla s.c. ostetricia e 
ginecologia del P.O. di Borgomanero (COD. 6/2025)

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 7 

del 13/2/2025 prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, il 
giorno  17/3/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 2 istanze da parte dei seguenti 
candidati:

GABRIELE ANTONIO, nato il 15/5/1966
V. M., nata il 15/1/1993

che dall’esame delle istanze pervenute risulta che:

-il candidato dott. Gabriele Antonio è ammesso alla procedura di mobilità in 
questione in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti per partecipare al 
pubblico avviso di che trattasi:

-la candidata dott.ssa V. M. non può essere ammessa al pubblico avviso di mobilità 
di che trattasi in quanto non è in possesso del requisito specifico di cui al punto 1. 
del bando di avviso  pubblico di mobilità, e più precisamente “Status di dipendente a 
tempo indeterminato con qualifica di dirigente medico . Disciplina: ostetricie e 
ginecologia”

RITENUTO pertanto:
- di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 17/3/2025 sono 
pervenute n. 2 istanze da parte dei candidati Gabriele Antonio e V. M.;

- di ammettere al pubblico avviso di mobilità di n. 1 posto di Dirigente Medico – 
disciplina: Ostetricia e Ginecologia il dott. Gabriele Antonio in quanto in possesso dei 
requisiti previsti dal bando di avviso di mobilità in questione;

- di non ammettere al pubblico avviso di mobilità di che trattasi la dott.ssa V. M. in 
quanto non è in possesso del requisito specifico di cui al punto 1. del bando di avviso  
pubblico di mobilità, e più precisamente “Status di dipendente a tempo indeterminato 
con qualifica di dirigente medico . Disciplina: ostetricie e ginecologia”

DELIBERA



pagina 3 di 3

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso di mobilità, per titoli e colloquio, per 
la copertura a tempo pieno ed esclusivo, di n. 1 posto di dirigente medico di ostetricia e ginecologia

1. di dare atto che, entro i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione, 
fissati per il giorno 17/3/2025, sono pervenute n. 2 istanze da parte dei candidati Gabriele Antonio e 
V. M.

2. di ammettere al pubblico avviso di mobilità di n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina: Ostetricia e 
Ginecologia il dott. Gabriele Antonio in quanto in possesso dei requisiti previsti dal bando di avviso di 
mobilità in questione;

3. di non ammettere al pubblico avviso di mobilità di che trattasi la dott.ssa V. M. in quanto non è in 
possesso del requisito specifico di cui al punto 1. del bando di avviso  pubblico di mobilità, e più 
precisamente “Status di dipendente a tempo indeterminato con qualifica di dirigente medico . 
Disciplina: ostetricie e ginecologia”;

4. di comunicare alla dott.ssa V. M. la non ammissibilità alla procedura di mobilità di che trattasi

5. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§


		2025-03-31T07:39:11+0000
	angelo penna




